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PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Semplificazione amministrativa e SUAP: miglioramento dell’efficacia dell’azione amministrativa tramite I'uso degli strumenti
elettronici

PROPOSTA
ATTIVITA' ECONOMICHE E TURISMO Direttore DE SIERVO LUCIA Classificazione PROGETTO Art.15¢c.5
CCNL 01/04/1999

DIREZIONE ATTIVITA' ECONOMICHE

E TURISMO Dirigente DE SIERVO LUCIA Tipologia SVILUPPO

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2021_IND_STRATEG_13 BUONA AMMINISTR. E QUARTIERI
OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2021_13_IS_OB_STR_01 ATTUARE UN COMUNE EFFICIENTE

Obiettivo  Operativo 13.2.04 e 13.1.27

del D.U.P.

Descrizione
dettagliata
dell'obiettivo

Proseguimento del coordinamento del passaggio sulla piattaforma regionale STAR ed applicazione della modulistica nazionale (ove adottata
a livello nazionale).

Lavoro propedeutico al miglioramento dei controlli presso gli enti terzi, ossia attivazione di confronto per individuare procedure per controllo
massivo sulle dichiarazioni di regolarita fatte dagli utenti.

Proposta di revisione - ad entrate invariate e in un’ottica di semplificazione e schematizzazione - della Delibera di Giunta n. 402 del 2011 che
disciplina i diritti di istruttoria SUAP per i vari procedimenti e le cause di rimborso degli stessi.

Per la realizzazione di tale obbiettivo e richiesto un impegno straordinario in termini organizzativi, di coordinamento e predisposizione atti,
nonché un impiego del personale in attivita specifiche di istruttoria e controllo, diverse e ulteriori dal lavoro ordinario.

Rispetto al suddetto obbiettivo che prevede scambi massivi di dati relativi agli operatori del commercio area pubblica con enti terzi in tempi
relativamente brevi, si prevede la realizzazione di un progetto speciale ex ART. 15 — comma 5 — CCNL 1/4/1999 tenuto conto del particolare
impegno richiesto, dell'attivita innovativa e della riproducibilita dello schema per tutte le attivita di controllo della Direzione.
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BUDGET
Budget Entrata Budget Spesa
Tit. Cat. Descrizione Importo “::_'::’D;:“ e DG“:““"““
= SR Tit. Int. Descrizione Importo s e
2021 CP 2 01 Trasferimenti correnti 15.726,06 100 Sl i
Acquisto di beni e
T 2021 CP| 1 03 - 250.191,34
Vendita di beni e servizi !
2021 CP 3 01 (oo pr 400.000,00
Rimborsi e poste
. ) 2021 CP | 1 09 ! 10.000,00
Rimborsi e altre correttive de !
2021 CP | 3 05 Co o orre 1.000,00
Totale Spesa 260.191,34
Totale Entrate 416.726,06
Verichita df berv e HAcursia o bery
o 20 191,34
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FASI

Descrizione

Coordinamento SUAP e semplificazione amministrativa

Monitoraggio azioni necessarie a limitazione pandemia tramite studio
normative nazionali e regionali e conseguente proposta e adozione di atti
locali

Richiesta di attivazione di controlli massivi su istanze a Camera di
Commercio, Tribunale, Prefettura ed INPS

Predisposizione atti convenzionali ove gli scambi digitali lo richiedano
Scambi massivi di controlli con Camera di Commercio
Richiesta di controlli massivi con Tribunale di Firenze

Predisposizione delibera per semplificazione e schematizzazione diritti
SUAP

Analisi organizzativa per 'implementazione dell’agenda elettronica degli
appuntamenti e normalizzazione degli incontri via canale elettronico

INDICATORI

Descrizione

Call e contatti con soggetti terzi

Peso

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Inizio Previsto

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/01/2021

31/05/2021

Fine Prevista

31/12/2021

31/12/2021

28/02/2021

15/03/2021

30/09/2021

30/09/2021

31/12/2021

31/08/2021

Responsabile

DE SIERVO LUCIA

DE SIERVO LUCIA

DE SIERVO LUCIA

DE SIERVO LUCIA

DE SIERVO LUCIA

DE SIERVO LUCIA

CANTAFIO
CASAMAGGI
VALERIO

DE SIERVO LUCIA

Predisposizione delibera per sottoscrizione convenzione INPS e Comune di Firenze per controllo regolarita contributiva

Scambio massivo di posizioni del commercio area pubblica con Camera di Commercio

Scambio massivo di posizioni del commercio area pubblica con Tribunale
Proposta revisione delibera 402/2011

Analisi organizzativa per agenda

Implementazione agenda AET

Formazione uso della piattaforma Teams

Avvio appuntamenti su piattaforma Teams

Centro di Responsabilta

Semplificazione amministrativa e SUAP: miglioramento dell’efficacia dell’azione amministrativa tramite I'uso degli strumenti

Note

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

DIREZIONE ATTIV.ECON.E

TURISMO

Tipo
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO
RISULTATO

Valore Atteso
4/4
1/1
1/1
1/1
11
31/08/2021
15/09/2021
15/09/2021
15/09/2021



